

Szczytno, 31.05.2023 r.

Rafał Kiersikowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie

Pan
Krzysztof Mańkowski
Burmistrz Miasta Szczytna

GM
/ w.
Szanowny Panie Burmistrza,

Zwracam się do Pana w związku z remontem budynku przy ul. Pułaskiego 10, w którym mają swoje siedziby różne organizacje pozarządowe. Chciałbym uzyskać informacje dotyczące terminu przeprowadzenia tego remontu, uwzględniając poniższe dane:

W wymienionym budynku mają swoje siedziby ważne organizacje, takie jak Polski Komitet Pomocy Społecznej, Stowarzyszenie "Razem Weselej Seniorze", Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów koło w Szczytnie, Polski Związek Niewidomych koło Szczytno, Oddział Rejonowy PCK w Szczytnie, Civitas Christiana oddział w Szczytnie, Polskie Stowarzyszenie Diabetyków koło miejsko-powiatowe w Szczytnie oraz Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych.

Koszt remontu budynku został oszacowany na ponad milion złotych.

Do tej pory przeprowadzono jedynie doraźne prace związane z remontem dachu oraz poprawą estetyki budynku, takie jak odmalowanie dwóch sal, balustrad oraz skrzynki gazowej.

Seniorzy i przedstawiciele organizacji mających siedzibę w budynku wyrazili swoje życzenie, aby remontować obecną siedzibę, zamiast budować nową.

Wykonano dokumentację na zadanie "Przebudowa budynku przy ul. Pułaskiego 10" za łączną kwotę 88 314 złotych brutto, która umożliwi staranie się o środki zewnętrzne na dofinansowanie remontu.

Od 2021 roku znany jest koszt remontu, jednak do tej pory nie pozyskano żadnych środków zewnętrznych na ten cel.

Z uwagi na powyższe informacje, chciałbym zadać następujące pytania:

Czy istnieje ustalony termin rozpoczęcia i zakończenia remontu budynku przy ul. Pułaskiego 10?

Jakie działania podjęto dotychczas w celu pozyskania środków zewnętrznych na remont budynku?

Czy istnieje plan dotyczący remontu, który uwzględnia oczekiwania seniorów oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych co do wyremontowania obecnej siedziby?

Jakie są przeszkody w pozyskaniu środków zewnętrznych na remont budynku przy ul. Pułaskiego 10?

Z-CIA NACZELNIKA
Wydziału Gospodarki Miejskiej

Anna Pawelczyk

2 powzianiem
Rafał Kiersikowski

GM

Jako członek społeczności lokalnej, zależy mi na tym, aby organizacje pozarządowe miały odpowiednie warunki do prowadzenia swojej działalności. Budynek przy ul. Pułaskiego 10 pełni ważną rolę jako siedziba tych organizacji, które wspierają różne grupy społeczne.